
Fond peněžního trhu ČP INVEST

Náš tip
Můžete investovat i do Generali PPF Fondu peněžního trhu
vedeného v EUR.

Proč investovat do Fondu peněžního trhu?

Obvykle vyšší zhodnocení než u bankovních produktů
Fondy peněžního trhu obvykle překonávají v krátkém období
úroveň čistých výnosů z běžných účtů, termínovaných vkladů
v bankách, z vkladních knížek apod.

Pohotová finanční rezerva
V případě potřeby budete mít finanční prostředky k dispozici
obvykle do 7 pracovních dnů.

Daňové osvobození
Pokud jako fyzická osoba odprodáte podílový list fondu až po
šesti měsících od koupě, neplatíte z výnosu daň.

Využití bezplatných pravidelných odkupů
Prostřednictvím pravidelných odkupů podílových listů můžete
zasílat peněžní částky na úhradu svého stavebního spoření,
pojištění či penzijního připojištění. Pravidelné odkupy a odesílání
finančních částek je zdarma – bez poplatku.

Nulové poplatky
S nákupem ani odkupem podílových listů tohoto fondu nejsou
spojeny žádné poplatky.

Minimální investiční riziko
Fond investuje převážně do bezpečných instrumentů jako jsou
např. pokladniční poukázky a státní dluhopisy.



Základní parametry fondu

Fond peněžního trhu je určen pro nejkonzervativnější klienty, kteří
se spokojí třeba i s menším výnosem, protože důležitější je pro ně
nízká míra rizika a krátký investiční horizont. Podílníci fondu
profitují především na výnosu ze státních pokladničních poukázek,
termínovaných vkladů u důvěryhodných bank a krátkodobých,
vysoce bezpečných dluhopisů. Investiční riziko lze proto označit
za velmi nízké.

Investice do podílových fondů v sobě obsahuje riziko kolísání aktuální
hodnoty investované částky. Hodnota investice a příjem z ní může
stoupat i klesat a není zaručena plná návratnost původně
investované částky. Statut fondu a jeho plný název naleznete na
www.cpinvest.cz. Tento reklamní leták je pouze informativní,
nenahrazuje statut fondu a má časově omezenou platnost.

Stupeň rizika

1
nízké

2 3
střední

4 5
vysoké

Doporučený investiční horizont: 6 – 12 měsíců

� 844 111 121 | � www.cpinvest.cz

Měna fondu CZK

Minimální výše prvního nákupu 3000 Kč

Minimální výše dalšího nákupu 500 Kč

Vstupní poplatek 0 %

Výstupní poplatek 0 %

Číslo účtu fondu pro platby 166531653/5500

Variabilní symbol platby rodné číslo / IČ

DL
CZ

FP
T0

90
8




